
U C H W A Ł A Nr XXXV/ 249 / 2005 
           RADY MIEJSKIEJ w LUBRAŃCU

       z dnia 29 listopada 2005 r.

w sprawie ustalenia jednostkowej stawki dotacji przedmiotowej na 2006 rok dla
                  Zakładu Usług Komunalnych w Lubrańcu.

Na  podstawie  art.  117  ust.  3  i  art.  19  ust.  7  ustawy  z  dnia  26  listopada  1998  roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity z 2003 r. Dz. U. Nr 15, poz. 148 z późniejszymi zmianami )

RADA MIEJSKA
uchwala, co następuje:

§  1

Ustala  się  stawkę  dotacji  przedmiotowej  na  2006  rok  dla  Zakładu  Usług  Komunalnych 
w Lubrańcu działającego jako zakład budżetowy gminy na odbiór i oczyszczanie ścieków 
w wysokości 1,11 zł. do 1 m3 oczyszczonych ścieków.

§  2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubraniec.

§  3

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  1  stycznia  2006  r.  i  podlega  ogłoszeniu  w  sposób 
zwyczajowo przyjęty.

                                   Przewodniczący 
                                                                                              Rady Miejskiej w Lubrańcu

  
                             Ryszard Czynszak


